
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
  SĒDES PROTOKOLS 

  LIEPĀJĀ 
 

2019.gada 22.augustā Nr. 10 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 22.augustā pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 22.augustā pulksten 10.47. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE (līdz pulksten 12.15) 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Māris VERPAKOVSKIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  
Sēdē nepiedalās deputāts: 

Gunārs ANSIŅŠ, atvaļinājumā 
  

Klātesošie:  
Māris EGMANIS, Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Nekustamā    
īpašuma pārvalde" vadītājs                                                                           
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes   
vadītāja vietniece  
Agija KUDRĒVIČA, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja 
Anda LANKA, pretendente uz Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes   
"Kriksītis"" vadītājas amatu                                                                                             
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         

  
Sēdi protokolē Aija SPROĢE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumā Nr.362 

"Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā 
Peldu ielā 5, Liepājā"". 

2. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 21.marta lēmumā Nr.97 "Par 
projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 
revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela)". 

3. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmumā Nr.58 "Par 



2 

projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana stadiona "Daugava" ģērbtuvju ēkās 
Liepājā"". 

4. Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 
2018.gadā apstiprināšanu. 

5. Par Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.- 2021.gadam 2.pielikumā noteikto 
uzdevumu izpildes 2018.gadā apstiprināšanu. 

6. Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam apstiprināšanu. 
7. Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā. 
8. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības 

centrs" direktoru. 
9. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas izglītības 

iestāde "Kriksītis"" vadītāju. 
10. Par izglītības iestāžu direktoriem. 
11. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Liedaga vidusskola" nolikumu. 
12. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.2 

"LIEPĀJAS 8.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS". 
13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 21.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS STIPENDIJU 
PIEŠĶIRŠANU". 

14. Par "Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2019" uzvarētāju un treneru apbalvošanu. 
15. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 

"Par iestāšanos federācijās". 
16. Par Liepājas pilsētas domes Sabiedriskās saskaņas komisiju. 
17. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 

"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju". 
18. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.305 "Par 

pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem". 
19. Par apstrīdēšanas iesniegumu. 
20. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Spīdolas ielā 7A, Liepājā. 
21. Par zemesgabala Atteku salā 1 daļas zemes nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 
22. Par zemesgabala Brīvības ielā 150 zemes nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 
23. Par zemesgabala Namdaru ielā 25 zemes nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 
24. Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A daļas zemes nomas līguma darbības termiņa 

pagarināšanu. 
25. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

110, daļas iznomāšanu. 
26. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

102B, daļas iznomāšanu. 
27. Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

102, daļas iznomāšanu. 
28. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 

ielā 14, daļas iznomāšanu. 
29. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

110, daļas iznomāšanu. 
30. Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

110, daļas iznomāšanu. 
31. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 

110, daļas iznomāšanu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 atsavināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 15-1 atsavināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 53-2 atsavināšanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 5-9 atsavināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 73/75-11 atsavināšanu. 



3 

37. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-31 atsavināšanu. 
38. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 
39. Par nekustamā īpašuma Cēsu rotas ielā 2 atsavināšanu. 
40. Par nekustamā īpašuma Atmodas bulvārī 6A atsavināšanu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 nosacīto cenu. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 24-9 nosacīto cenu. 
43. Par dzīvokļa īpašuma Kapsētas ielā 25-11 nosacīto cenu. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 nosacīto cenu. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
47. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
49. Par dzīvokļa īpašuma Augustes ielā 6-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
50. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
51. Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-9 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
52. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
53. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
54. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 73-22 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
55. Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli. 
56. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli. 
57. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli. 
58. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-1 atkārtotu izsoli. 
59. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-4 atkārtotu izsoli. 
60. Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-8 atkārtotu izsoli. 
61. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 atkārtotu izsoli. 
62. Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 atkārtotu izsoli. 
63. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-9 atkārtotu izsoli. 
64. Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-10 atkārtotu izsoli. 
    
 

Par izmaiņām darba kārtībā 
 

Jānis VILNĪITIS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) sēdi 
un informē, ka izskatīšanai iesniegti 64.jautājumi.  
   Tā kā līdz šim brīdim nav iesniegti visi nepieciešamie 
dokumenti, ierosina izslēgt no Domes sēdes darba 
kārtības 8.jautājumu "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas Līvupes pamatskola- attīstības centrs" 
direktoru" un atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo 
Domes sēdi, kā arī aicina iekļaut Domes sēdes darba 
kārtībā papildjautājumu "Par nekustamo īpašumu 
Zvejnieku alejā 4, Liepājā". 
   Aicina balsot par Domes sēdes darba kārtības 
8.jautājuma izslēgšanu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: 
 

   Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 8.jautājumu "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Līvupes pamatskola- 
attīstības centrs"". 
 

Jānis VILNĪITIS: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par nekustamo 
īpašumu Zvejnieku alejā 4, Liepājā" iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par nekustamo īpašumu Zvejnieku 
alejā 4, Liepājā". 



4 

1. 
Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra lēmumā 

Nr.362 "Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā"" 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā, ņemot vērā veikto būvdarbu un 
būvuzraudzības iepirkumu par ēkas Peldu ielā 5 pirmo trīs 
stāvu izbūvi, paredzēts precizēt attiecināmo un 
neattiecināmo izmaksu pozīcijas Domes 2018.gada 
13.septembrī pieņemtajā lēmumā Nr.362 "Par projektu 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā"".  
   Ēkas Peldu ielā 5 energoefektivitātes paaugstināšanas 
projekts ir sadalīts kopumā četrās kārtās. Saskaņā ar 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Arhitektu birojs 
Krasts" izstrādāto būvprojektu tiks realizēta projekta 1. un 
2.kārta, kā rezultātā tiks: 
- uzlabota energoefektivitāte ēkai Peldu ielā 5, 
- pārbūvēti visi iekšējie inženiertīkli (maģistrālie tīkli visai 
ēkai un lokālie stāvu tīkli pirmajiem 3 ēkas stāviem), 
- pārbūvēti visi ārējie inženiertīkli, 
- izveidots jauns interneta sakaru tīklu kabeļa 
savienojums starp ēkām Peldu ielā 5 un Rožu ielā 6, 
- sakārtota ēkai piegulošā teritorija, 
- izbūvēts lifts un pārbūvētas pirmo 3 stāvu iekštelpas. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                    
V. VITKOVSKIS,  P.SEREDA, E. STRIKS, U. SESKS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,               
G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, 
L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.280 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
lēmumā Nr.362 "Par projektu "Energoefektivitātes 
paaugstināšana Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā 
Peldu ielā 5, Liepājā"". 

 
2. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2019.gada 21.marta lēmumā Nr.97 "Par 
projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības veicināšanai, 

revitalizējot degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela)" 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka ir sagatavots un iesniegts izskatīšanai 
Domes sēdē lēmuma projekts par Cukura ielas pārbūves 
projektu, kurā paredzēts, ka gadījumā, ja Valsts kases 
aizņēmums netiks piešķirts pilnā projektā paredzētajā 
apjomā, to var finansēt ar Liepājas pilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī - pašvaldība) finansējumu. Projekta kopējās 
izmaksas ir 2 067 944,83 eiro, attiecināmās izmaksas            
1 998 738,54 eiro, no kurām 85% sedz Eiropas 
Reģionālās attīstības fonds. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA,                               
G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, U. SESKS, A. DEKSNIS,                   
M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 



5 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr. 281 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2019.gada 21.marta lēmumā Nr.97 
"Par projektu "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju, Liepājā II kārta" (Cukura iela)". 

 
3. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmumā Nr.58 "Par 
projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana stadiona "Daugava" ģērbtuvju ēkās 

Liepājā"" 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai apstiprinātu projekta "Energoefektivitātes 
paaugstināšana stadiona "Daugava" ģērbtuvju ēkās 
Liepājā" (turpmāk - Projekts) izdevumu gala summu pēc 
Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk - CFLA) 
maksājuma pieprasījuma apstiprināšanas, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 411 109,14 eiro 
apmērā, kas tika precizētas pēc visu iepirkumu 
veikšanas, kā arī precizēt Projekta attiecināmās 
izmaksas.  
   Projekta mērķis ir īstenojot projektu samazināt 
primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes 
paaugstināšanos ēkā un samazinot pašvaldības 
izdevumus par siltumapgādi.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, U. SESKS,               
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA,                   
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.282 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmumā Nr.58 
"Par projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana 
stadiona "Daugava" ģērbtuvju ēkās Liepājā"". 

 
4. 

Par aktualizētā Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" rīcību īstenošanu un rezultatīvo 

rādītāju 2018.gadā apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt aktualizēto 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam", tai skaitā programmā noteikto rīcību 
īstenošanu un rezultatīvos rādītājus par 2018.gadu. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,  
E. STRIKS, U. SESKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,                     
L. MATISONE, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.283 "Par aktualizētā Liepājas 
pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" 
rīcību īstenošanu un rezultatīvo rādītāju 2018.gadā 
apstiprināšanu". 



6 

5. 
Par Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.- 2021.gadam 2.pielikumā noteikto 

uzdevumu izpildes 2018.gadā apstiprināšanu 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt Liepājas pilsētas 
politisko vadlīniju 2017.- 2021.gadam uzdevumu izpildi 
par 2018.gadu.  
   Lēmuma projekta būtība ir novērtēt Liepājas pilsētas 
politiskajās vadlīnijās 2017.-2021.gadam noteikto 
uzdevumu īstenošanas progresu, jo līdz ar 2018.gada 
novembrī notikušajām izmaiņām Liepājas pilsētas domes 
vadības sastāvā, vairākiem uzdevumiem bija 
nepieciešams mainīt atbildīgos politiskos pārstāvjus, kā 
arī vairākiem uzdevumiem tika mainīts īstenošanas 
termiņš, ņemot vērā izpildītāju sniegto informāciju par 
reālo situāciju, pašvaldības budžeta iespējas un panāktās 
Domes vadības vienošanās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS,                
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,                    
L. MATISONE, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.284 "Par Liepājas pilsētas 
politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 2.pielikumā 
noteikto uzdevumu izpildes 2018.gadā 
apstiprināšanu". 

 
6. 

Par aktualizēto Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt 
aktualizētās Liepājas pilsētas politiskās vadlīnijas 2017.-
2021.gadam un noteikt gan atbildīgos, gan izpildītājus, 
kuri attiecīgi īstenos un uzraudzīs konkrēto uzdevumu.  
   Liepājas pilsētas politisko vadlīnijas 2017.-
2021.gadam uzdevumi ir saistīti ar Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015-2020.gadam rīcībām un ir 
strukturēti trīs daļās - sabiedrība, ekonomika, vide, un to 
īstenošana nodrošinās mērķtiecīgu šo jomu attīstību un 
finanšu resursu koncentrāciju mērķu sasniegšanā.   
   Minētais dokuments tiek aktualizēts, pamatojoties uz 
2018.gada novembrī notikušajām izmaiņām Domes 
vadības sastāvā - vairākiem uzdevumiem bija 
nepieciešams mainīt atbildīgos politiskos pārstāvjus. 
Tāpat arī atsevišķiem uzdevumiem mainīts īstenošanas 
termiņš, ņemot vērā izpildītāju sniegto informāciju par 
reālo situāciju, pašvaldības budžeta iespējas un panāktās 
vienošanās starp domes vadību un politiskajiem 
pārstāvjiem. Trīs uzdevumi no vadlīnijām tiek svītroti, 
ņemot vērā Domes vadības panāktās  vienošanās.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Liepājas pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
1.sadaļā "SABIEDRĪBA" ir 1.11.punkts par jauno mediķu 



7 

piesaistes turpināšanu. Tas ir labi, bet šī punkta rezultātu 
izjutīsim tikai nākotnē. 
   Liepājā izveidojas situācija, kad zobārstniecības 
iestādes nevēlas slēgt līgumus ar Nacionālo Veselības 
dienestu par pakalpojumu sniegšanu bērniem pēc valsts 
programmas dažādu iemeslu dēļ un uz šo brīdi pilsētā ir 
tikai divas zobārstniecības iestādes, kuras sniedz 
pakalpojumus bērniem pēc valsts programmas. Rindā uz 
pakalpojumu saņemšanu ir piereģistrēti 1163 bērni ar 
gaidīšanas laiku 690 dienas. (2019.gada augusta dati). 
Vecāki ir spiesti meklēt zobārstniecības pakalpojumus 
ārpus pilsētas, tērējot laiku un naudu transporta 
izdevumiem. Dažiem liepājniekiem veicas vairāk un viņi 
tikuši pie zobārstiem bērniem par maksu, un maksa ir 
diezgan lielā. Ne katrs to var atļauties. 
   Jaunie speciālisti rindā pie mums nestāv, piesaistīt 
speciālistus no citam valstīm neļauj stingra likumdošana. 
   Izsaka priekšlikumu veikt pārrunas ar Veselības 
ministriju, Nacionālas veselības dienestu un papildināt 
1.sadaļu "SABIEDRĪBA" ar 1.12.punktu šādā redakcijā: 
"1.12. Rast iespēju kompensēt izdevumus par zobu 
ārstēšanu un ceļa izdevumiem bērna vecākiem, ja 
pakalpojums ir saņemts par maksu un ārpus Liepājas līdz 
brīdim kad pilsētā zobārstniecības pakalpojums pēc 
valsts programmas būs pieejams vismaz 30 dienu laikā.” 
   Piedāvā izteikt 3.sadaļas "VIDE" 3.4.punktu šādā  
redakcijā:   
"3.4. Rekonstruēsim un modernizēsim visas Liepājas 
skolas, tai skaitā Karostas 2.Mūzikas skolu". 
   Uzklausām un sadzirdam iedzīvotāju, skolēnu un  
vecāku viedokli par apvienotās skolas nosaukumu. 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka vispirms jānoskaidro, cik naudas 
nepieciešams no pašvaldības, kā arī jāzina finansēšanas 
avots, tāpēc pirms izdarīt kādas izmaiņas, būtu jāveic 
jautājuma izpēte.    

    Jautājuma par zobārstniecības bezmaksas pakalpojumu sniegšanu bērniem līdz 18 
gadiem, jauno speciālistu piesaisti, Karostas skolu rekonstrukciju un finansējumu 
apspriešanā piedalās Ludmila RJAZANOVA un Jānis VILNĪTIS. 
 

Pāvels SEREDA: 
 

- Jautā, vai pašvaldībai ir iespējas saņemt dotācijas no 
Kurzemes slimokases no neizmantotiem naudas 
līdzekļiem par bērnu zobārstniecību, lai vismaz daļēji 
segtu vecākiem izdevumus par zobu ārstēšanu bērniem 
Kurzemes reģionā?  
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Skaidro, ka tādas neizmantotās naudas nav. Ir kvotas 
Liepājas zobārstniecības poliklīnikai, kas tiek iztērēta 
pilnībā. 
 

   Jautājuma apspriešanā par kvotu sadalījumu un izlietojumu piedalās Pāvels 
SEREDA un Edvīns STRIKS.  
 

DOME, balsojot ar 12 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                       
H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS,  M.ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, 2 pret -               
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.285 "Par aktualizēto Liepājas 
pilsētas politisko vadlīniju 2017.-2021.gadam 
apstiprināšanu". 



8 

7. 
Par pašvaldības īpašuma ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē iesniegts 
lēmumprojekts, kas paredz ieguldīt pašvaldības 
kapitālsabiedrības SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
pamatkapitālā Liepājas pilsētas pašvaldības realizēto 
projektu ietvaros izbūvētos ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklus. Tīklus novērtējis sertificēts 
novērtēšanas eksperts un ieguldījumu kopējā summa ir 
161 200 eiro. 
   Lūdz apstiprināt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, P. SEREDA, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.286 "Par pašvaldības īpašuma 
ieguldīšanu SIA "LIEPĀJAS ŪDENS" pamatkapitālā". 

 
8. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Kriksītis"" vadītāju 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Dome 2019.gada 10.jūlijā izsludināja atklātu 
konkursu uz pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā 
pirmsskolas izglītības iestāde "Kriksītis"" vadītāja amatu. 
Konkursa komisija veica pretendentu atlasi un par 
piemērotāko pretendenti atzina Andu Lanku.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts par Andas Lankas iecelšanu 
par Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes 
"Kriksītis" vadītāju ar 2019.gada 30.augustu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. VALCIS, U. SESKS, H. GERILOVIČA,                        
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.287 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas speciālā pirmsskolas 
izglītības iestāde "Kriksītis"" vadītāju". 

 
9. 

Par izglītības iestāžu direktoriem 
 

ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka, ņemot vērā to, ka Liepājas pilsētas 
12.vidusskola un Liepājas A. Puškina 2.vidusskola 
reorganizācijas rezultātā ir izslēgtas no izglītības iestāžu 
reģistra un ir izveidota jauna izglītības iestāde "Liepājas 
Liedaga vidusskola", no amata jāatbrīvo Liepājas            
A. Puškina 2.vidusskolas direktore un jaunizveidotajai 
izglītības iestādei jāieceļ direktora pienākumu izpildītājs. 
Tā kā saskaņā ar Liepājas pilsētas pašvaldības nolikumā 
noteikto iestāžu vadītājus darbā pieņem un no darba 
atbrīvo dome, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbrīvot no amata 
pašvaldības iestādes "Liepājas A.Puškina 2.vidusskola" 



9 

direktori Edīti Plamši un ar 2019.gada 23.augustu par 
pašvaldības iestādes "Liepājas Liedaga vidusskola" 
direktora pienākumu izpildītāju līdz jauna direktora 
apstiprināšanai amatā iecelt Valēriju Jepiskoposovu.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,              
L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, L. MATISONE,              
E. STRIKS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,   
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.288 "Par izglītības iestāžu 
direktoriem". 

 
10. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas Liedaga vidusskola" 
nolikumu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes lēmumiem par izglītības 
iestāžu reorganizāciju un jaunas izglītības iestādes 
dibināšanu, kā arī Izglītības kvalitātes valsts dienesta 
lēmumu "Par grozījumiem Izglītības iestāžu reģistrā un 
jaunas izglītības iestādes reģistrēšanu" ir dibināta un 
Izglītības iestāžu reģistrā reģistrēta jauna izglītības 
iestāde "Liepājas Liedaga vidusskola".  
   Ņemot vērā, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 
kuru apstiprina dibinātājs, izskatīšanai Domes sēdē ir 
sagatavots pašvaldības iestādes "Liepājas Liedaga 
vidusskola" nolikums.  
   Nolikums ir izstrādāts atbilstoši normatīvajos aktos 
izvirzītajām prasībām, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt 
kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu.  
   Lūdz atbalstīt iesniegto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 
 

Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Atgādina, ka skolas nosaukums tika pieņemts nekorekti, 
neņemot vērā skolēnu un vecāku priekšlikumus. 
 

Gaļina SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka nepiedalīsies balsošanā ētisku apsvērumu 
dēļ. 
 

 

DOME, balsojot ar 11 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, 

V.VITKOVSKIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,                  

H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, pret - nav, 2 atturas - P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                 

1 nebalso - G. SKOROBOGATOVA, 
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.289 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Liedaga vidusskola" 
nolikumu". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.18 "Liepājas Liedaga 
vidusskolas nolikums". 

 
11. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.2 
"LIEPĀJAS 8.VIDUSSKOLAS NOLIKUMS" 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Domes 2019.gada 
21.marta lēmumu Nr.105 "Par Liepājas pilsētas 



10 

pašvaldības iestādes "Liepājas vakara /maiņu/ 
vidusskola" likvidāciju un pievienošanu Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādei "Liepājas 8.vidusskola"", 
nepieciešams apstiprināt grozījumus Liepājas 
8.vidusskolas nolikumā, ar kuriem paredzēts papildināt 
Liepājas 8.vidusskolā īstenojamo licencētas izglītības 
programmu skaitu un programmu īstenošanas vietu 
adreses.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 
 

   Jautājuma par neprecizitātēm nolikuma 9.6., 9.7., 9.8.apakšpunktu redakcijā 
apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Jānis VILNĪTIS un Kristīne NIEDRE-
LATHERE. 
 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, P. SEREDA, 
M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                  
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,    
pret - nav, atturas - nav, nebalso 
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.290 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra 
nolikumā Nr.2 "LIEPĀJAS 8.VIDUSSKOLAS 
NOLIKUMS". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.19 "Grozījumi 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra 
nolikumā Nr.2 "LIEPĀJAS 8.VIDUSSKOLAS 
NOLIKUMS"". 

 
12. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2014.gada 21.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS STIPENDIJU 

PIEŠĶIRŠANU" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegti 
grozījumi Domes 2014.gada 21.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS STIPENDIJU PIEŠĶIRŠANU" (turpmāk - 
Saistošie noteikumi), ar kuriem tiek precizētas Liepājas 
pilsētas pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijai 
iesniedzamo dokumentu prasības, ņemot vērā studiju 
programmas specifiku, precizēti pretendentu 
izvērtēšanas kritēriji.  
   Saistošie noteikumi nosaka stipendijas apmēra 
nemainīgumu no stipendiju piešķiršanas līguma 
parakstīšanas brīža līdz kvalifikācijas dokumentu 
iegūšanai, tiek pagarināts termiņš, kādu pēc kvalifikācijas 
dokumentu iegūšanas stipendiātam jānostrādā 
pašvaldībā, kā arī noteikta iespēja stipendiju līgumus 
abpusēji parakstīt ar drošu elektronisko parakstu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                       
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                
H. VALCIS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,               
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.291 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2014.gada 21.augusta 



11 

saistošajos noteikumos Nr.13 "PAR LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS STIPENDIJU 
PIEŠĶIRŠANU". 
 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2014.gada 
21.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS STIPENDIJU 
PIEŠĶIRŠANU"". 

 
13. 

Par "Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2019" uzvarētāju un treneru apbalvošanu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka 2019.gada 5.-7.jūlijā Jelgavā norisinājās 
"Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2019", kurā Liepājas 
sportisti izcīnīja 16 zelta, 12 sudraba un 15 bronzas 
medaļas un ka saskaņā ar Domes 2012.gada 30.augusta 
saistošo noteikumu Nr.14 "Naudas balvu par izciliem 
sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un apmērs" 
2.punktu, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts apbalvot ar naudas balvām 
Liepājas sportistus un viņu trenerus par sasniegumiem 
"Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2019".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                   
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,   
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                          
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 
 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.292 "Par "Latvijas Jaunatnes 
Olimpiāde 2019" uzvarētāju un treneru 
apbalvošanu"". 

 
14. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.294 
"Par iestāšanos federācijās" 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, ņemot vērā to, ka pašvaldības iestāde 
"Liepājas Kompleksā sporta skola" ir biedrs biedrībā 
"Latvijas Cīņas federācija", kas šobrīd ir pieteikusi 
maksātnespēju, un cīņas sporta veidu koordinatora 
funkcija tiek nodota jaunizveidotai biedrībai "Latvijas 
Sporta Cīņas federācija", Liepājas pilsētas pašvaldībai ir 
jāiestājas jaunizveidotajā biedrībā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts papildināt Domes 2017.gada 
17.augusta lēmumu Nr.294 "Par iestāšanos federācijās" 
ar norādi, ka pašvaldības dibinātās sporta izglītības 
iestādes var iestāties un to direktori var pārstāvēt 
pašvaldību biedrībā "LATVIJAS SPORTA CĪŅAS 
FEDERĀCIJA".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, 
L.RJAZANOVA, E. STRIKS, L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS,              
U. SESKS, P. SEREDA, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.293 "Par grozījumiem 



12 

Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta 
lēmumā Nr.294 "Par iestāšanos federācijās"". 

 
15. 

Par Liepājas pilsētas domes Sabiedriskās saskaņas komisiju 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt izmaiņas Domes 
Sabiedriskās saskaņas komisijas sastāvā, iekļaujot tajā 
politiski represēto personu biedrības pārstāvi. Domes 
Sabiedriskās saskaņas komisijas funkcijas tiek 
papildinātas ar diasporas atbalsta pasākumu īstenošanu 
un reemigrācijas veicināšanu.  
   Ņemot vērā minēto, ir izstrādāts jauns Domes 
Sabiedriskās saskaņas komisijas nolikums.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,  
V.VITKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS,                  
U. SESKS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ: 1. Pieņemt lēmumu Nr.294 "Par Liepājas pilsētas 
domes Sabiedriskās saskaņas komisiju". 
 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.20 "Liepājas pilsētas 
domes Sabiedriskās saskaņas komisijas nolikums". 

 
16. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 
"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt grozījumus Domes 
Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas sastāvā, pamatojoties uz CFLA 
ierosinājumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS,  
L.RJAZANOVA, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA,                 
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, U. SESKS, A. DEKSNIS,                 
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.295 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra 
lēmumā Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju"". 

 
17. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.305 "Par 
pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem" 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts Liepājas pilsētas Zemes 
komisijas locekles Maijas Ķerves iesniegums, kurā lūgts 
atbrīvot viņu no Liepājas pilsētas Zemes komisijas locekļa 
pienākumu pildīšanas.   
   Pamatojoties uz likumā "Par zemes komisijām" 
noteikto, ka pilsētas zemes komisijas sastāvā jābūt Valsts 



13 

zemes dienesta pārstāvim, Dome lūdza Valsts zemes 
dienestu deleģēt pārstāvi darbam Liepājas pilsētas 
Zemes komisijā, un ir saņemta Valsts zemes dienesta 
vēstule ar informāciju, ka darbam minētajā komisijā tiek 
deleģēta Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās 
nodaļas Liepājas biroja vadītāja Ineta Gusta.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
sagatavots lēmuma projekts par attiecīgām izmaiņām 
Liepājas pilsētas Zemes komisijas sastāvā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,  
E.STRIKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, H. VALCIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,               
U. SESKS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,                  
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.296 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.305 
"Par pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 
pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem"". 

 
18. 

Par apstrīdēšanas iesniegumu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts apstrīdēšanas iesniegums, 
ar kuru persona ir apstrīdējusi pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas būvvalde" (turpmāk - Būvvalde) 
lēmumu Nr.BIS-BV-5.9-2019-23 (284) "Par būvju 
Jelgavas ielā 42, Liepājā (kadastra apzīmējums 1700 020 
0150 001; 1700 020 0150 002) nojaukšanas pabeigšanu", 
ar kuru nolemts:  
- atcelt 2019.gada 14.februāra akceptu izmaiņu projektā - 
korekcijas paskaidrojuma rakstam ēku nojaukšanai;  
- pagarināt 2015.gada 11.decembrī ar Nr.827 akceptētā 
paskaidrojuma raksta ēku nojaukšanai realizācijas 
termiņu;  
- uzdot lēmuma adresātam pabeigt tā īpašumā esošo vidi 
degradējošo, sabiedrības veselību un dzīvību 
apdraudošo būvju nojaukšanu.  
   Izvērtējot apstrīdēšanas argumentus, konstatējams, 
ka Būvvalde pamatoti atcēlusi tās prettiesisku lēmumu 
par mērķim neatbilstošas būvniecības ieceres (bojāto 
būvju brandmūra saglabāšana kā teritoriju starpžogs) 
akceptēšanu un uzdevusi par pienākumu nekustamā 
īpašuma īpašniekam pabeigt īpašuma sakārtošanu 
atbilstoši akceptētajam paskaidrojuma rakstam ēku 
nojaukšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts minēto 
Būvvaldes lēmumu atstāt negrozītu, kā arī noteikta 
pieņemtā lēmuma pārsūdzēšanas kārtība. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, E. STRIKS,                    
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA,                   
G. ROČĀNS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, 
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.297 "Par apstrīdēšanas 



14 

iesniegumu". 
 

19. 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Spīdolas ielā 7A, Liepājā 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" projekta 
"Siltumtrases pievadu izbūve Spīdolas ielā 7, Liepājā" 
ietvaros plāno realizēt jaunu centralizētu siltumapgādes 
pieslēgumu klientiem Spīdolas ielā 7. Plānotā siltumtrase 
šķēršos Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo 
zemesgabalu Spīdolas ielā 7A. ir sagatavots attiecīgs 
lēmuma projekts saskaņā ar plānots noteikt lietošanas 
tiesību aprobežojumu Liepājas pilsētas pašvaldības 
nekustamajam īpašumam - zemesgabalam Spīdolas ielā 
7A, Liepājā, aptuveni 385,3 kv.m platībā - jaunas 
siltumtrases trasējuma izbūvei, ekspluatācijai, 
rekonstrukcijai un attīstībai.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, 
A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, 
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.298 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalam Spīdolas ielā 7A, 
Liepājā". 

 
20. 

Par zemesgabala Atteku salā 1 daļas zemes nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka sagatavots lēmuma projekts saskaņā ar kuru 
paredzēts pagarināt laivu garāžu īpašnieku biedrībai 
"SALA" zemes nomas līguma par zemesgabala Atteku 
salā 1, Liepājā, daļas 5000 kv.m platībā iznomāšanu ar 
termiņu līdz 2024.gada 30.septembrim laivu eliņu 
apsaimniekošanai. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS,  
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, P. SEREDA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, 
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, U. SESKS, E. STRIKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.299 "Par zemesgabala  
Atteku salā 1 daļas zemes nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
21. 

Par zemesgabala Brīvības ielā 150 zemes nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts saskaņā ar 
kuru paredzēts pagarināt garāžu īpašnieku kooperatīvajai 
sabiedrībai "BRĪVĪBA" zemes nomas līguma par 
zemesgabala Brīvības ielā 150, Liepājā 26551 kv.m 
platībā iznomāšanu ar termiņu līdz 2024.gada 
13.septembrim fiziskām personām piederošo ēku (būvju) 
nekustamā īpašuma (garāžu), kas sastāv no astoņām 



15 

būvēm, apsaimniekošanai.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS,                  
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,                 
H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                  
U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.300 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 150 zemes nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
22. 

Par zemesgabala Namdaru ielā 25 zemes nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka Ir sagatavots lēmuma projekts, saskaņā ar 
kuru paredzēts pagarināt garāžu īpašnieku kooperatīvajai 
sabiedrībai "AUTOAMATIERIS-2" zemes nomas līguma 
par zemesgabala Namdaru ielā 25, Liepājā 19208 kv.m 
platībā iznomāšanu ar termiņu līdz 2024.gada 
30.septembrim esošo metāla garāžu apsaimniekošanai. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS,                
P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,                    
L. MATISONE, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, U. SESKS,                    
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.301 "Par zemesgabala 
Namdaru ielā 25 zemes nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
23. 

Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A daļas zemes nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts saskaņā ar 
kuru paredzēts pagarināt SIA "Narvesen Baltija" zemes 
nomas līguma par zemesgabala Kuršu laukumā 4A, 
Liepājā, daļas 122 kv.m platībā iznomāšanu ar termiņu 
līdz 2024.gada 18.septembrim preses kioska 
apsaimniekošanai. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                     
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,                 
G. ROČĀNS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE,                       
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.302 "Par zemesgabala               
Kuršu laukumā 4A daļas zemes nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
24. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka ēku Klaipēdas ielā 102, Klaipēdas ielā 102A, 
Klaipēdas ielā 100A, Klaipēdas ielā 110 un Klaipēdas ielā 
98 dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs pieņemti lēmumi, ar 



16 

kuriem visi dzīvokļu īpašnieki vienojušies par kopīgu 
teritorijas labiekārtošanu, un lūdz iznomāt katrai mājai 
nepieciešamo zemesgabala daļu labiekārtošanas 
projekta īstenošanai, kā arī, lai daļēji atrisinātu 
daudzdzīvokļu māju iedzīvotāju automašīnu 
novietošanas problēmu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 98 apsaimniekotājam 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļu 340 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 98 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                    
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS,                  
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.303 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas iznomāšanu". 

 
25. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
102B, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 100A apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "Jūraskrasts 2" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļu 463 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 100A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                       
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.304 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas iznomāšanu". 

 
26. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
102, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 102 apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "JŪRASKRASTS" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 12 daļu 356 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 102 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS,               
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 



17 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.305 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas iznomāšanu". 

 
27. 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 
ielā 14, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 102A apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "Jūraskrasts 1" uz 5 gadiem zemesgabala 
Klaipēdas ielā 102B daļu 273 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 102A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                       
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, G. SKOROBOGATOVA,                   
H. VALCIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, U. SESKS,                   
H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.306 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam 
Projektētā ielā 14, daļas iznomāšanu". 

 
28. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 102A apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "Jūraskrasts 1" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 14  daļu 115 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 102A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,                     
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, U. SESKS, L. RJAZANOVA,                    
G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS,                  
M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.307 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas iznomāšanu".  

 
29. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 110 apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "Klaipēdas 110" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 9 daļu 358 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 110 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                     
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, L. MATISONE, 



18 

G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.308 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas iznomāšanu". 

 
30. 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 110 apsaimniekotājam īpašnieku 
biedrībai "Klaipēdas 110" uz 5 gadiem zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļu 872 kv.m platībā autostāvvietu 
ierīkošanai mājas Klaipēdas ielā 110 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, U. SESKS,                         
M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE,                   
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, 
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.309 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas iznomāšanu".  

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                  
U. SESKS, L. MATISONE, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, E. STRIKS,                
H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS,                    
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.310 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8V-45 atsavināšanu". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 15-1 atsavināšanu 
 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Šķēdes ielā 15-1 atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                     
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS,               
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 



19 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.311 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 15-1 atsavināšanu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 53-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Krūmu ielā 53-2 atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA,   
L. MATISONE, A. DEKSNIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, 
G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, H. VALCIS, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.312 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 53-2 atsavināšanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 5-9 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Kaktu ielā 5-9 atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS, P. SEREDA,                           
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                    
G. ROČĀNS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.313 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 5-9 atsavināšanu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 73/75-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ganību ielā 73/75-11 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,                     
M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, L. MATISONE, P. SEREDA, G. ROČĀNS, 
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.314 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 73/75-11 atsavināšanu". 

 
 
 
 



20 

36. 
Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 20-31 atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Krūmu ielā 20-31 atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                   
L. MATISONE, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, H. VALCIS,               
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.315 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 20-31 atsavināšanu".  

 
37. 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašumu Atmodas bulvārī 33-6, Baidzeles ielā 10-20, 
Brīvības ielā 65-5, Ģenerāļa Baloža ielā 48-7, Tērauda 
ielā 11-12 un Tirgus ielā 26-13 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, L. MATISONE, U. SESKS, 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                             
G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS,              
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.316 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
38. 

Par nekustamā īpašuma Cēsu rotas ielā 2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu Cēsu rotas ielā 2 un noteikt izsoles 
sākumcenu - 31 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                  
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS,                   
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA,                   
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.317 "Par nekustamā īpašuma 
Cēsu rotas ielā 2 atsavināšanu". 

 
39. 

Par nekustamā īpašuma Atmodas bulvārī 6A atsavināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu Atmodas bulvārī 6A un noteikt 
izsoles sākumcenu - 33 800 eiro.  



21 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, U. SESKS, E. STRIKS, 
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS,                      
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, L. MATISONE, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.318 "Par nekustamā īpašuma 
Atmodas bulvārī 6A atsavināšanu". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 nosacīto cenu 6 500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                  
P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA,                   
G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, U. SESKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                
G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.319 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 nosacīto cenu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 24-9 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 24-9 nosacīto cenu 6 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,                       
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA,                  
M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,       
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.320 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 24-9 nosacīto cenu". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Kapsētas ielā 25-11 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kapsētas ielā 25-11 nosacīto cenu 2 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, 
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, P. SEREDA,                   
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.321 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kapsētas ielā 25-11 nosacīto cenu".  

 
43. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



22 

 lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 nosacīto cenu 7 800 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS,                     
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.322 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 84-23 nosacīto cenu". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu 8 700 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, P. SEREDA, 
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA,               
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.323 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30 nosacīto cenu". 

 
45. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-3 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 950 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                  
M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, 
L. MATISONE, U. SESKS, E. STRIKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.324 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-5 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 1 500 eiro. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                  
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,                  
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,                
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.325 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 



23 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kārļa ielā 5-10 izsoles rezultātus - nosolītā cena 
ir 1 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA,                  
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.326 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārļa ielā 5-10 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka darba apstākļu dēļ pulksten 12.15 Domes 
sēdi atstāj deputāte Linda MATISONE. 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Augustes ielā 6-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Augustes ielā 6-5 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 2 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                  
G. ROČĀNS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, U. SESKS, P. SEREDA,                            
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS,                   
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.327 "Par dzīvokļa īpašuma 
Augustes ielā 6-5 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
49. 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kungu ielā 67-8 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 2 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                   
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, 
H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, pret - nav,  atturas 
- nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.328 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-8 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
50. 

Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 17-9 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Nākotnes ielā 17-9 izsoles rezultātus - nosolītā 



24 

cena ir 3 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                 
M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS, H. VALCIS, pret - nav,    
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.329 "Par dzīvokļa īpašuma 
Nākotnes ielā 17-9 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
51. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 26-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Tirgus ielā 26-11 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 4 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, G. ROČĀNS, 
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, 
H. VALCIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav,  
nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.330 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 26-11 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
52. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59A-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Tirgus ielā 59A-2 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 950 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                     
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,                         
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, H. VALCIS,                    
A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.331 "Par dzīvokļa īpašuma 
Tirgus ielā 59A-2 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
53. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 73-22 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 73-22 izsoles rezultātus - nosolītā 
cena ir 4 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                      
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA,                         
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, U. SESKS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.332 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 73-22 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



25 

54. 
Par neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
neapdzīvojamo telpu Talsu ielā 51-1N trešās izsoles 
sākumcenu - 360 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, 
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.333 "Par neapdzīvojamo telpu 
Talsu ielā 51-1N atkārtotu izsoli". 

 
55. 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 51-5 trešās izsoles sākumcenu - 200 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                  
E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, 
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.334 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli". 

 
56. 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 51-6 atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Talsu ielā 51-6 trešās izsoles sākumcenu - 160 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. SKOROBOGATOVA, 
E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, A. DEKSNIS,                
H. GERILOVIČA, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.335 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 51-5 atkārtotu izsoli".  

 
57. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-1 atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Buru ielā 8-1 trešās izsoles sākumcenu - 825 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA,               



26 

U. SESKS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.336 "Par dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-1 atkārtotu izsoli". 

 
58. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-4 atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Buru ielā 8-4 trešās izsoles sākumcenu - 1 575 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,         
H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.337 "Par dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-4 atkārtotu izsoli". 

 
59. 

Par dzīvokļa īpašuma Buru ielā 8-8 atkārtotu izsoli 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Buru ielā 8-8 trešās izsoles sākumcenu - 1 725 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, P. SEREDA,              
U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA,              
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.338 "Par dzīvokļa īpašuma 
Buru ielā 8-8 atkārtotu izsoli". 

 
60. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 atkārtotu izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 115A-14, otrās izsoles     
sākumcenu - 2 480 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                    
P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS,                      
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. VALCIS,     
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.339 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14 atkārtotu izsoli'. 

 
61. 

Par dzīvokļa īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 atkārtotu izsoli 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 



27 

īpašuma Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 otrās izsoles 
sākumcenu - 1 440 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,                 
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA,                   
G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, H. VALCIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.340 "Par dzīvokļa īpašuma 
Matīsa Gūtmaņa ielā 10-23 atkārtotu izsoli". 

 
62. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-9 atkārtotu izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-9 otrās izsoles sākumcenu - 880 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                
U. SESKS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA,                     
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.341 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-9 atkārtotu izsoli". 

 
63. 

Par dzīvokļa īpašuma Laivu ielā 9-10 atkārtotu izsoli 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Laivu ielā 9-10 otrās izsoles sākumcenu - 1600 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS,                        
G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav,   
atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.342 "Par dzīvokļa īpašuma 
Laivu ielā 9-10 atkārtotu izsoli". 

 
64. 

Par nekustamo īpašumu Zvejnieku alejā 4, Liepājā 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Latvijas Pašvaldību savienība 2019.gada 
19.augusta vēstulē "Par Ministru kabineta rīkojuma 
projektu "Par valsts nekustamā īpašuma Zvejnieku alejā 
4, Liepājā, pārdošanu" (VSS -784)" informē pašvaldību 
par 2019.gada 15.augustā Valsts sekretāru sanāksmē 
izsludinātu Ministru kabineta rīkojuma projektu "Par valsts 
nekustamā īpašuma Zvejnieku alejā 4, Liepājā, 
pārdošanu", kas paredz atļaut Iekšlietu ministrijai pārdot 
izsolē valsts nekustamo īpašumu, kas nav nepieciešams 
valsts pārvaldes funkciju nodrošināšanai - Zvejnieku alejā 
4, un ka, lai būtu iespējams uzsākt teritorijas (stadiona 
"Olimpija") pārplānošanas darbus - vēsturisko                 



28 

fortu sakārtošanu, kā arī realizēt citas aktivitātes, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts lūgt Ministru kabinetu nodot bez atlīdzības 
pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu Zvejnieku 
alejā 4, kas sastāv no zemesgabala 3412 kv.m platībā un 
būves, pašvaldības autonomo funkciju - gādāt par 
iedzīvotāju izglītību un veicināt iedzīvotāju veselīgu 
dzīvesveidu un sportu – īstenošanai, kā arī pilnvarot 
pašvaldības izpilddirektoru organizēt minētā nekustamā 
īpašuma pārņemšanu. 
   Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 

U. SESKS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS,                      

G. SKOROBOGATOVA, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, pret - nav,             

atturas - nav, nebalso - nav, 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.343 "Par nekustamo īpašumu 
Zvejnieku alejā 4, Liepājā".  

 
Sēde slēgta 2019.gada 22.augustā pulksten 12.29. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (23.08.2019) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Aija SPROĢE (23.08.2019) 

 


